РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2011 г. N 28/2

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ И ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОАО "САХАЛИНСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" и на основании обращения ОАО "Сахалинская Коммунальная Компания" от 29 апреля 2011 года N 6-789 региональная энергетическая комиссия Сахалинской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2012 года тарифы согласно приложениям N 1, 2.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года:

- постановление региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 13.12.2010 N 23 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей ОАО "Сахалинская Коммунальная Компания", за исключением пункта 3;

- пункт 17 изменений, которые вносятся в постановления региональной энергетической комиссии Сахалинской области, утвержденных постановлением региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 7 ноября 2011 года N 23.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости".

Председатель РЭК

М.В.Криницкий

Приложение N 1

к постановлению

РЭК Сахалинской области

от 16.12.2011 N 28/2

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОАО "САХАЛИНСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

	Тариф на тепловую энергию
	Острый
и редуци-
рованный
пар

	Горячая
вода
	Отборный пар давлением

	от 1,2
до 2,5
кг/кв. см
	от 2,5
до 7,0
кг/кв. см
	от 7,0
до 13,0
кг/кв. см
	свыше 13
кг/кв. см

с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
(без НДС)

	одноставочный,
руб./Гкал

1374,05

-

-

-

-

-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	одноставочный,
руб./Гкал

1621,38

-

-

-

-

-

	с 1 июля 2012 года по 31 августа 2012 года

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
(без НДС)

	одноставочный,
руб./Гкал

1456,49

-

-

-

-

-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	одноставочный,
руб./Гкал

1718,66

-

-

-

-

-

	с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
(без НДС)

	одноставочный,
руб./Гкал

1522,03

-

-

-

-

-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	одноставочный,
руб./Гкал

1796,00

-

-

-

-

-

Приложение N 2

к постановлению

РЭК Сахалинской области

от 16.12.2011 N 28/2

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОАО "САХАЛИНСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

	Тариф на теплоноситель

	Горячая вода
	Пар

	руб./куб. м
	руб./т

с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года

	1.
	Потребители, оплачивающие теплоноситель (тарифы указываются без НДС)

	Одноставочный тариф
	19,35
	-

	2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	Одноставочный тариф
	22,83

	с 1 июля 2012 года по 31 декабря 2012 года

	1.
	Потребители, оплачивающие теплоноситель (тарифы указываются без НДС)

	Одноставочный тариф
	20,51
	-

	2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	Одноставочный тариф
	24,20

	с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года

	1.
	Потребители, оплачивающие теплоноситель (тарифы указываются без НДС)

	Одноставочный тариф
	21,43
	-

	2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	Одноставочный тариф
	25,29